РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРЕГРАДНЕНСКОГО

                      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2013
ст. Преградная                                              № 11

         "Об утверждении размера предельных тарифов
           на работы, услуги производимые МКУП

         «Благоустройство» Преградненского сельского

          поселения».

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях реализации
Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных
предприятий и казенных учреждений Преградненского сельского поселения,
утвержденного решением Совета Преградненского сельского поселения от 28.02.2013 г.
№ 5

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить размер предельных тарифов на работы, услуги производимые муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения на 2013 год, согласно приложению.

2. Настоящее  постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела- главного бухгалтера администрации Преградненского сельского поселения.

	Глава  Преградненского

сельского поселения
	                                        А.Н. Звонарев

                                                                                             Приложение к постановлению
                                                                                            администрации Преградненского

                                                                                                     сельского поселения
                                                                                              от 11.03.2013  № 11
Размеры предельных тарифов на работы, услуги производимые  муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения на 2013 год.
	№ п.п.
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Предельный тариф

(руб.)

	1
	Работа экскаватора
	маш./час
	575-07

	2
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	куб.м.
	207-26

	3
	Работа катафалка ПАЗ
	маш./час
	865-70

	4
	Работа трактора МТЗ -80 (82 — коммунальная машина)
	маш./час
	828-78

	5
	Работа рабочего мотокосой (газонокосилкой)
	чел./час
	164-19

	6
	Работа рабочего ручной косой
	чел./час
	137-19

	7
	Работа рабочего по валке деревьев с разделкой на кряжи
	чел./час
	288- 66

	8
	Работа рабочего по штыковке почвы
	чел./час
	137-19